AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 05/2023

 O MUNICÍPIO DE OLIVENÇA/AL, através de sua Comissão Especial de

Chamamento Público, torna público e a todos os interessados que estará realizando na Sala de

Reuniões do Setor de Licitações, situada em sua sede, na Rua Vereado José Felix da Silva, nº

54, Centro, Olivença/Alagoas, Chamamento Público sob nº 05/2023, para SELEÇÃO DE

ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, OBJETIVANDO A

FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO.

OBJETO: CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO ENTRE MUNICÍPIO DE

OLIVENÇA-AL E ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, NOS TERMOS DA LEI

13.019/2014 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 12 DE 10 DE MARÇO DE 2022, COM

VISTAS OPERACIONALIZAR O PROJETO AÇÕES E SERVIÇOS DA EDUCAÇÃO, QUE

SE REALIZARÁ POR MEIO DO ESTABELECIMENTO DE VÍNCULO DE COOPERAÇÃO

ENTRE AS PARTES, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES

ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS ANEXOS.

RECEBIMENTO, DIVULGAÇÃO E SELEÇÃO DOS PROJETOS:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA: 05/12/2023 ATÉ AS 11H.

Olivença/AL, 30 de outubro de 2023.

José Ranielson Vieira Araujo

Presidente CECP

Publicado no quadro de avisos da Sede

Administrativa do Município de

Olivença em 30 de outubro de 2023.

_______________________________

Servidor Público